Ita glosa IO an. diuidi

in tres ptes principales. In p^a decant q^o
st affinitas tu et dependentibus. In 2^a
quo forme ipso arbor et oculata ipso
arboris demonstra. In 3^a et ultimam fornit
utriusque occidentes eti max affinit^t
2^a p^s 3 ibi sic formae 3^a ibi post hⁱ
Prima p^s subdividit in quatuor in quibus p^s
p^t q^o 2^a p^c 3 ibi et de 3^a ibi
q^o affinit^t q^o ibi q^o ist. Secunda p^s
subdividit in duas q^o duas pot q^o 2^a
ibi de hys q^o Tertia autem canadie
diuidi in p^s q^o multas ruricale tangit
q^o ut hanc dicens p^s aet os. a jo.
on. usq; ad tunc cardinat q^o tunc glo.
dixit q^o in octo p^s diuidenda in
p^s q^o quod sit affinitas in 2^a in duas
in 3^a in p^s maledic^t p^s p^s. In
4^a q^o sit affinit^t p^s p^s. In
stant. In 5^a q^o forme arbor et
quis arboris admittunt. In p^s ota
quibus regulis existunt. q^o affinit^t
in 7^a an int ostendentes et descre-
dentes sit p^s p^s p^s affinit^t
in gne et ultimam p^s q^o An relictus
pot possit q^o in relictis fratribus sed
ibi et de affinitus 3^a ibi stas aut
4^a ibi q^o affinit^t cognoscit. In 7^a in no
formae. p^s ibi ad cognoscendum q^o una
ibi p^s hⁱ octo et ultimam ibi Ultro q^o
et hⁱ dicens sit lo^r sime tecum glo.
bo au. In prima pte ad dubitu
q^o sit affinitas dicas p^s glo. q^o
responde in te canotu Affinitas 3 p^s p^s
p^s dixit ex cetero p^s p^s omni cetero
p^s p^s p^s 3 p^s p^s p^s p^s p^s
mens ex mppys sic m^r o. et ac
req^t q^o tles mppies sunt legitime ne
intendite ut in 1. facie p^s p^s p^s
de gra. Post vid in p^s p^s sic sic hⁱ
dixit q^o affinitas 3 attinencia vnu p^s
ad deos p^s p^s p^s et cetera cardinali qui
deos hⁱ quando magis dicit distinxerat
deos glo. ad ad secundu. 3 cetero vid
q^o sentit post quadmo^r p^s aq. qd^r q^o
affinitas p^s p^s p^s ex cetera itaq^r q^o sit d
ximus sic attinencia p^s p^s p^s p^s p^s
ex m^r cetera et hⁱ no addat ea vnu
in deos o^r carens p^s p^s p^s p^s p^s
et in si sic sic dixit q^o met vnu et
exodus illa o^r quatuor res p^s p^s
p^s p^s qd^r p^s hys b. co. Et istud audi
deos sentit 3 host. p^s sic sic d^r offi

Emittat no p̄t dicti misteri sacerdos ex q̄
alt no emitit. Et ex p̄dicto p̄t
dictio domini ne inducit officium in
ibi no interveiat p̄missus et sanguinis q̄
mixtio ita ut trahi in t̄ vno de
spor in rei. Et 3 glo in t̄ vno de
marie xxxv. q̄ in Aduite th q̄ glo
officis p̄m p̄m in. sua uideos quia
fuit ad glo et p̄ sicut uita ut ne
costantes p̄. de q̄ glo q̄ ad quia
vno p̄t emitit. Et 1 glo q̄ cog op̄
ex p̄. At addi q̄ nō p̄mitit 3 officiis
q̄ glo t̄ cimilos affinitus q̄ glo ex
muptis legatis illud 3 v̄ et p̄cedit
ep̄tis ad defendendis hereditates sue
intelas p̄m grade de q̄b⁹ insti de
bene. poss t̄ p̄t aut. Et ne quis
tuta aduersus affine dicet testis ut
l. orisgality p̄m p̄ de fidelis et
ni l. iij p̄ de testi. et m̄ q̄ iij p̄
m̄ in cimili. Secy autem quia ad
muptis et ip̄is phibicis q̄ cel p̄m l.
et fornicario contra muptis affinitus
ut no glo. Et no facio s̄ affinitus
p̄ de gra. et l. et m̄ s̄ seruus
p̄ de rita muptis. Et p̄ p̄dicto et car-
bonaria posse duci qd̄ in qd̄ de affine
q̄ ad oēs alios effici p̄tequa q̄ ad
phibicis quibus muptis rehant muptis
in l. h̄ dicat n̄ cano q̄ dicat.
Et quo infert. q̄ si statutis et q̄
affines teneant p̄mittit d̄z inter
de affine mētis muptis t̄o ex illi-
dotu rei. P̄que t̄i duci p̄t p̄t car-
ay in foro et no rehant muptis
si extaret t̄e statutis q̄ glo affinitus
et fornicario contra ut. Et e distinc-
tū foro vno cimili rehant muptis
Cetera p̄dicta dubitatur. An ip̄e maria
et uxoris ex uila efficiant affines
et d̄g⁹ 3 q̄ no si sunt affinitis ea ut
no. s̄ de genere et p̄testib⁹ et no.
glo. Et l. si et hec in p̄dicto de p̄o
et glo vñ de muptis in p̄ affinitas
Et id no. l. no idem muptis affinitas
restitit et in l. hereditates et de here-
sia. Nam si essent affines s̄p̄pet
qd̄ quis no poss glo in illa quia
p̄ cognit qd̄ 3 p̄t ut. Et de
in q̄ dux et matre et et 20 q̄t q̄
p̄ uita vñ et mlt̄ efficiant vñ
caro ut et debet de bign. Vñ
aut et id p̄b̄met no p̄t attine q̄
attentio p̄ se p̄p̄t multiplicatus p̄ s̄p̄p̄
et d̄b̄ est s̄ et d̄c̄ dicoz affinitis et 3

glo in l*ij* C de imp. Et ex p*ro*p*ri*e
inf*er*at q*uod* si stant statuto q*uod* int*er*
affines d*icitur* fieri op*er*miss*io* si recta
q*uo*d int*er* vir*e* et ux*or* n*on* eos no*n*
debit fieri op*er*miss*io* q*uod* n*on* s*unt* affi
nes ut b*is* et statut*io* d*icitur* m*od*ific*io* de hys
q*uod* s*unt* affines p*ri*u*m* p*ro*p*ri*et*io*
ut i*st* et statuta de c*on*c*on*tr*act* le vi et x
h*ab* 3 g*o* i*st* d*icitur* affinit*is* c*on* quid de
p*ro*cess*o*. *Et* q*uo*d fat*o* q*uod* affinit*is* n*on* p*re*c*ed*e
s*unt* cap*ut*. cat aut*em* affit*is* est vir*e* et
ux*or* ad q*uo*d debem*us* rec*or*de*re* *Et* d*icitur* m*od*est
t*er* o*mn*is q*uo*d d*icitur* s*unt* e*m* q*uod* p*ri*u*m* pot*er*i
ad p*ro*p*ri*et*io*. ar*is* et q*uo*d i*st* de accusa*ti*
t*er* h*ab*it*io* 3 q*uo*d in desleg*io* arb*or* affit*is*
n*on* p*ro*p*ri*a cellul*is* in p*ro*p*ri*a linea q*uod* h*ab*it*io*
no*n* vir*e* ut ux*or* *Et* q*uo*d d*icitur* n*on* d*icitur*
q*uod* n*on* fac*it* ali*o*s q*uo*d d*icitur* ut id*em*
in p*ro*p*ri*a cellul*is* q*uo*d p*ot* in linea n*on*
dia p*ro*p*ri*o arb*or* 3 script*io* p*ri*o grad*o*
bal*is* t*er* d*icitur* affit*is* det*er*mant gr*an*
d*ic*e*re* ex p*ri*lli q*uod* s*unt* quiet*is* *Et* vir*e*
et ux*or* q*uo*d apprehend*it* in t*er* statuto
vir*e* et ux*or* long*e* mag*is* celeb*it* apprehendi*re*
et i*st* mag*is* illud q*uo*d loc*is* h*ab*it*io*
Et i*st* mag*is* illud q*uo*d loc*is* h*ab*it*io*
principatu*s* for*ce* h*ab*it*io* in p*ri*u*m* p*ro*p*ri*et*io*
ut i*st* h*ab*it*io* id*em* de her*e* institu*ti*
t*er* t*er* statuto de op*er*miss*io* f*ac*re**
int*er* affines v*ii* q*uo*d p*ro*p*ri*et*io* public*is* ut*em*
et 3 fac*re* ab*le*. No*n* jud*ic*es arbitri*s*
sunt i*nv*erti*s* ad p*ro*p*ri*et*io* ut*em* v*ii*
ff*o* de arb*or*. *Et* n*on* hal*is* in l*ii* q*uo*d p*ro*
p*ri*atus in v*ii* coll*is* *Et* v*nde* lib*er* re*l*
te*qu*al*is* p*ro* i*st* q*uo*d h*ab*it*io* eos n*on* s*unt* affit*is*
Et p*ro* p*ri*o fac*re* ab*le* am*ph*ar*is*
app*re*hend*it* t*er* statuto. Quod p*ri*u*m*
eos te*mit* Ange*s* et sal*is* *Et* d*icitur* affit*is*
a hal*is* et sal*is*. *Et* aut*em* p*ri*ter*ia* *Et* v*nde*
vir*e* et ux*or* *Et* v*nde* q*uo*d dup*li* b*is*
p*ro*ce*s*ti*tu* *Et* aut*em* t*er* statuto v*ii* at*que* d*icitur*
3 q*uo*d p*ro* i*st* p*ro*b*at* et pac*ific*o statut*io*
con*tra* et p*ro*tele*ta* *Et* n*on* bar*is* *Et* i*st* am*bi*
bus*is* ff*o* de der*re* ab*ordi* fac*re*
et in p*ro*hem*ico* *Et* y*mol*o*ta* *Et* p*ro*
ff*o* soluto mat*re* *Et* l*ii* i*st* in i*st* coll*is*
et*ri* et b*ut*ri*s* *Et* ex*pte* *Et* p*ri* et
di*git* *Et* de ff*o* *Et* de ff*o* *Et* de ff*o*
ff*o* arbitri*s* q*uo*d p*ro* statut*io* n*on* quid*tit* d*icitur*
eligi*re* poss*it* app*re*ri bar*is* *Et* ff*o* c*on*
der*re* t*er* q*uo*d s*unt* et in p*ro*p*ri*et*io* c*on*
v*er*tem*iss* gr*an* *Et* ge*ord*ne*re* v*ii* d*icitur*
p*ro* i*st* aut*em* statut*io* s*unt* *Et* debere
fieri op*er*miss*io* n*on* quid*tit* et q*uo*d p*ro*

stae dabant sue arbitrii nō apposet aliquis
pēcōz sī nō stet et tūd p̄t qd dixit huc
m. l. si ē de iudi cō qd isti nō vī qse
p̄e arbitrii. si quidē honesty index a lege
dato. oram qd affines habent litigacē
honesty quod nō iudicō. Aut statutū apposet
pena sī nō stet sue arbitrii et tē ab eis
pēnū nō appellabit qd isti dī est p̄e
arbitrii tūd sue pena metu parend est ut
l. dī ex parte sī stari sī de arbitrii gen-
derū et p̄iust p̄uclā in dī l. i. i.
coll. p̄bli nia. At vī qse ex mōde obte-
rīa de rasato i. suo ope statutū in
pt. q. c. lxxv fīl **Eadem glo-**
bi et affi. / dicas hūc qse 2. a. p̄t
p̄t. lez p̄t car. sī qd dubitū p̄e dī
affinitas sī 2. nō glo qd cu dī qd dī
agnatos dūx p̄t l. p̄ imprias. p̄t
cononcē p̄t ea. la. quidēt qd tūd sue
nō dēclarata in p̄piori p̄te Addi-
tū in sī. isti p̄t qd ḡt p̄t attinet
affi. et qd sangt qd vī qse p̄t dū
tūd qd affi. fit mōt eos qd rāet omni
p̄uclā int̄ sī. ut sī in dīc. tūd et
qd in p̄t. isti p̄t sī glo qd affi.
dī et cu qse qd dī reges dūx
quidēt. Vnde ex mōte p̄t dū
duos qd sangtos nō vī omni p̄esse
affi. Salua. tūd quidēt h̄ glo io an-
q. a. vī p̄t p̄t sūt p̄t ante specula-
mōti de qd sangt et affi. p̄t l. x. fi
Na int̄ casd p̄tias p̄t p̄t atti-
nētis omni ex dūx affinitas ex dūx
capitiby. Nona vī ex capite qd sangt
alia vī ex capite affi. Net ubi stat
qd dī nō dīc ad eadē p̄uclā
Vt et qd dī p̄t. isti p̄t dī
dī de arētū quidēt dīc p̄t cogito
qd h̄tūt zētū io an. ad ipaz affi.
qd nō qd ex mōtis p̄t qd affi. Et vī p̄t.
Et p̄t h̄t negat qd et ex tūd mōtis
mōtis p̄t qd ex mōtis p̄t qd affi. Et vī p̄t.
Em. dī sī. l. x. ex isti affi. posuit id
tormen. Vtate nepos p̄at dīc filio
pro vī. Vtate dictebat qui p̄t p̄t
p̄t. qd cor' ita exōa. Tatis ex
mōte p̄a qd filia p̄tē bēta et p̄t
tātis 3 p̄tē bēta qd mōtē generat et p̄t
at p̄t p̄t p̄t qd mōtē ex tātis mōtē
mōtē bēta cresteante ex cu id tātis
p̄tēt filia p̄tē p̄tē 3 filia bēta
et p̄t. et vītis 3 filia tātis et et
3 nepos bēta qd 3 filia p̄tē bēta
et ipē tātis 3 p̄tē. a. mōtē. mōtē et
a. mōtē ipē p̄tē. Ita dicitur p̄tē
mōtē de qd sangt et affi. p̄t l. x. fi
Cor. aut hic et qd dīc p̄tē p̄tē
declarat qd p̄tē p̄tē mōtē ex p̄tē p̄tē

se bte. hqz est declarat qh sit filius et
hneios qz natu. & se nō aut declarat
qh sit se. Et iō est qz ad vndiss h̄ car.¹
et est dicta specula² ad h̄ vossi ed
h̄ re. habita ad deum orare fere vniuersi
noctes tū sicut in somme et redente
sime ex visione quæda illi a deo sunt
renclata. H̄ in rei vnde si qz dicitur
dicta specula² ad optio declaratur qz p̄
suppos qz tunc fuit p̄ bte et qz ipse
petrū natu. ex berta fuit filius tunc.
Istat qz fuit filius tunc et qz fuit filia
bertha et de natu. & pte patres fuit
se berte. Et iō dicit qd moderni qd
renclat³ specula² fuit angelica illa
autem tār fuit fantasma qz p̄lderat
ex se et soror querit est natura qz natu.
in ipso. H̄ fr̄is et sorors acceptant
vñone ead soror ead qz nūc huc rite
et filius et qz ex se genitus et qz ex
se genitus rite et nepote et qz a
p̄ne adeynta fuit rite et h̄i qz ex
in reuerent⁴ et z m̄ st vñp et h̄i
SED ULTERIO dubitas. V. ex affi-
cione p̄petuū sp̄cū tu qz glo h̄i
derat h̄ iō lo p̄tias aut qz mortua
est cu p̄sona qz m̄dute qz affinitas
p̄durat ipm̄ i p̄dictu **xxxv** qz se.
nitatis. Tu qz h̄i fuit l. n̄ s̄ affit
et l. cui cor p̄ affinitas ff de postu-
lo affinitas n̄ mortua p̄na qz me.
H̄ dicit p̄t qz iā iud nō loquuntur
ad impēto ueloz qz ca. & mortu nō
dele affinitas et d. h̄i forte qz ad alios
effici ut qz gl̄ibitū p̄stulac n̄st
qz affinitas n̄t⁵ dancr vñat p̄sang⁶
cu p̄na m̄dute cui h̄i affinitas
& hoc qd n̄t glo et har. qz dictu iud
h̄i n̄d int̄p̄t i p̄alltu l. cui cor
et hal in l. affit C quid de success
et nō glo n̄st de nūp s̄t affinitas
et sali. qz hal in l. seruos C de qz uibz
Et tu l. qz qz dyp̄ ca. emanet re-
luti rehque amor et dissoluta affi-
t p̄ mortu illi qz m̄dute erat h̄i. l.
ist aut ead mortu et l. se. Et de re-
mata et l. l. ff reue amo. ubi et
mortu mortu in remata tūsleti
ueloz p̄ cu h̄i dyp̄ no qz it⁷ m̄t y reby
qz subtexit actioni furti qz 3 famose
h̄i actioni reu amotus qz no. furent
Et p̄dicta faciat ad qz d' substituto qz
tame⁸ qz affines cugant p̄mittit ut
int̄p̄t statutu qz p̄n 3 affinitas
p̄n m̄t p̄ exp̄rat p̄ mortu cu qz
m̄dute fuerit h̄i ex qz t̄li statuto